安徽省暖通空调协会
皖 暖 协〔 2023 〕 20 号

关于公布荣获 2023 年度“安徽省暖通空调行

业资质”的企业的决定

各会员单位：

为加强安徽暖通行业自律和规范管理，不断深化和提升行

业及企业整体服务能力和技术水平，构建和谐、良性的行业发

展目标。根据《安徽省暖通空调协会章程》《安徽省暖通空调

协会暖通空调设备及系统工程维修保养资质、中央空调、采暖

及新风系统安装资质及净化工程施工承包资质评定办法》和关

于申报《暖通空调设备及系统工程维修保养资质、中央空调、

采暖及新风系统安装资质及净化工程施工承包资质》的通知

（皖暖协〔 2023 〕第 11 号），安徽省暖通空调协会于 2023

年 10 月，组织开展了以上资质申报工作。经评定，下列企业

符合申报条件，具备相应等级能力。现公布如下：

资质名称 资质等级 获得企业（排名不分先后）

中央空调采暖及新风系

统安装资质

甲级 安徽响概建设工程有限公司

甲级 中恒聚信科技有限公司

净化工程施工承包资质 甲级 安徽鼎容机电设备工程有限公司

暖通空调设备及系统工

程维修保养资质

乙级 安徽响概建设工程有限公司

乙级 中恒聚信科技有限公司

净化工程施工承包资质

乙级 安徽响概建设工程有限公司

乙级 安徽亘宏新能源科技有限公司

特此通知

二Ο二四年元月六日